
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.439.605,04 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.406.736,55 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.032.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.726.313,06 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.324.875,04 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.107.060,18 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.217.814,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.726.313,06 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 114.730,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 653.602,00 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 908



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 053 232,00 12 068 423,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 191,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 191,00

852 Pomoc społeczna 3 308 108,55 3 335 948,55

Pozostała działalność 1 569 265,55 1 597 105,55

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

1 502 645,49 1 530 485,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 739 024,37 2 789 024,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 40 000,00

76 306 574,04 76 439 605,04

92109

85295

92695

Razem: 133 031,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

75814

2100

2700

2320

6300

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

15 191,00

15 191,00

15 191,00

27 840,00

27 840,00

27 840,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 908



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 555 748,46

Drogi publiczne gminne 11 431 612,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 406,50

Gospodarka mieszkaniowa 760 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 480 000,00

Zakup usług remontowych 270 000,00

Oświata i wychowanie 15 489 246,64

Pozostała działalność 138 512,64

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Pomoc społeczna 7 182 446,55

Pozostała działalność 1 814 626,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 199,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 201 958,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 335,87

Wynagrodzenia bezosobowe 65 440,98

Zakup materiałów i wyposażenia 39 223,00

Zakup środków żywności 32 484,64

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 405,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 502 984,56

Oczyszczanie miast i wsi 396 615,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 304 491,81

Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

11 403 013,46

90003

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4710

4300

1 000,00

5 000,00

1 861,42

7 210 286,55

1 842 466,55

1 101 399,00

205 314,23

28 714,48

77 460,48

40 055,16

36 484,64

2 459,50

11 531 583,56

425 214,00

128 599,00

5 354 491,81

Dział

600

60016

6050

4270

-28 599,00 11 527 149,46

-28 599,00

-28 599,00 718 807,50

-40 000,00 720 000,00

440 000,00

230 000,00

15 504 437,64

153 703,64

1 500,00

3 329,58

2 500,00

700

801

852

70004

80195

85295

-40 000,00

1 500,00

15 191,00

-40 000,00

15 191,00

3 329,58

2 500,00

5 000,00

1 861,42

1 000,00

27 840,00

27 840,00

7 200,00

3 355,73

378,61

4740

4350

4370

4750

4850

4860

4010

4110

4120

4170

4210

4220

12 019,50

832,16

4 000,00

54,00

28 599,00

28 599,00

28 599,00

50 000,00

900

921

BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 908



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 748 579,04

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00

Kultura fizyczna 258 500,00

Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

76 191 844,04

80 000,00

50 000,00 1 798 579,04

50 000,00 1 650 000,00

80 000,00 338 500,00

82 000,00

80 000,00 80 000,00

133 031,00 76 324 875,04

Strona 2 z 2

Razem:

BeSTia

92109

92695

2480

6050

926

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 908


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-28T12:09:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




